关于2024年晋江市优秀农村实用人才

拟认定名单的公示

为进一步加强农村实用人才队伍建设，晋江市农业农村局开展2024年晋江市优秀农村实用人才评选工作。在前期组织申报、实地走访、负面清单征询的基础上，我局组织专家对符合条件的申报对象进行评选。根据专家评选意见，拟认定王诗严等16名人员为2024年晋江市优秀农村实用人才。

现将拟认定名单进行公示，公示时间从2024年10月29日起至11月4日止。公示期间，如有异议，可以来电、来信、来访等形式向市农业农村局反映情况。

2024年晋江市优秀农村实用人才拟认定名单（按姓氏笔划排序）：

王诗严  晋江市磁灶镇秋田农场
庄丘霖  晋江市青阳街道阳光社区居民委员会
庄秋萍  晋江市永和镇尚正庄家庭农场
吴鸿育  晋江力绿食品有限公司
何长太  福建省力诚食品有限公司

张文章  晋江市内坑镇坑尾村村民委员会
张剑    晋江市新塘秀旺家庭农场
张清读  晋江市东石镇洪塘村村民委员会
林文托  晋江市内坑镇黄塘村村民委员会
郑少欣  晋江市艺达木雕美术有限公司
施明耀  晋江市深沪镇华海村村民委员会

施婷婷  晋江市东石镇人民政府
黄金锁  晋江市东石镇立林农业开发场
曾华青  泉州市福广家食品有限责任公司
蔡建财  晋江市顺意农业开发有限公司
蔡振南  福建省晋江市振盛米业实业有限公司

联系电话：85622163（市农业农村局办公室）

85605130（市农业农村局科技信息服务中心）

地    址：晋江市新华街177号

    来电来访时间：工作日上午8：00-12：00，下午2：30-5：30

                             晋江市农业农村局

                          2024年10月29日

PAGE
- 1 -